ĐẢNG BỘ HUYỆN SƠN DƯƠNG

ĐẢNG ỦY XÃ THIỆN KẾ

*

Số 06 - QĐ/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Thiện Kế, ngày 29 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới
xã Thiện Kế, giai đoạn 2020 - 2025
-----
         Căn cứ vào Quy chế làm việc, chương trình công tác toàn khóa của BCH Đảng bộ xã khóa XXVI (nhiệm kỳ 2020 - 2025);
Căn cứ vào yêu cầu, nhiệm vụ, lãnh đạo của Cấp ủy khóa XXVI (nhiệm kỳ 2020 - 2025);
- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã Thiện Kế họp ngày 29 tháng 5 năm 2020.
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ XÃ

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới xã Thiện Kế, giai đoạn 2020 - 2025, gồm các đồng chí giữ các chức danh sau:

	1- Đ/c :
	 Bí thư Đảng uỷ
	 Trưởng ban

	2- Đ/c :
	Phó Bí thư  Đảng uỷ, chủ tịch UBND xã
	 Phó ban Thường trực

	3- Đ/c :
	PBT Thường trực Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã
	 Phó ban

	4- Đ/c :
	Chủ tịch UB MTTQ xã
	 Thành viên

	5- Đ/c :
	Phó Chủ tịch HĐND xã
	 Thành viên

	6- Đ/c :
	Phó Chủ tịch UBND xã
	 Thành viên

	7- Đ/c :
	Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã
	 Thành viên

	8- Đ/c :
	Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã
	 Thành viên

	9- Đ/c:
	Chủ tịch Hội nông dân xã
	 Thành viên

	10- Đ/c :
	Bí thư đoàn Thanh niên CS HCM  xã
	 Thành viên

	11- đ/c:
	Công chức Địa chính xây dựng
	 Thành viên

	12- Đ/c:
	Công chức VPTK 1
	Thành viên

	13- Đ/c:
	Công chức VHCH 2
	Thành viên

	14- Đ/c:
	Công chức Kế toán NSX
	Thành viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới có chức năng, nhiệm vụ sau:

Xây dựng kế hoạch, chỉ đạo thực hiện kế hoạch Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng Nông thôn mới giai đoạn 2020 - 2025.

Hàng năm xây dựng kế hoạch cụ thể để thực hiện các mục tiêu; theo dõi đánh giá sơ kết, tổng kết năm, giai đoạn, báo cáo BCĐ huyện theo quy định.

Thường xuyên chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc kiểm tra việc thực hiện quy hoạch và đề án xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn, đảm bảo theo đúng quy định, chương trình, kế hoạch và đảm bảo quy chế dân chủ, công khai, minh bạch.

Phân công các thành viên BCĐ phụ trách các thôn thực hiện có hiệu quả Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng Nông thôn mới.
 Điêu 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- TT Huyện ủy (B/cáo),
- TT HĐND - UBND xã,
- Các đ/c BCH Đảng bộ xã,
- MTTQ, các đoàn thể xã,
- Các chi bộ,
- Lưu ĐU xã.
	T/M BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ

Trương Viết Hùng